10. A. ut supra ij 21. Mensis ejus Martij. Idem Ratus Emudinski Suprasini baptisavit Infantem Nre Margaretae Filiam FF. Josephi et Andreae Srowskich conjugum legitimam. Patris fuere Joannes Durecki et Marianna Krogulska oppidani Dabroy.

Villa Parochialis Daby.

- 11 Anno Dni 1751 in 22^{da} Mensis Martij Ego Stanislaus Kaprowski Curatus Dymbrow baptisavi Infantem N^{re} Mariannam Filiam S^{ci} Catharinae Komorowanae, et Stephani Satadaj Conjugum legitimorum Patrimi fuerunt N^{ri} Anna Kamioniska, et Janus Mathaeus Burdaka Vice Advocatus Dymbrow. Dymbrowice Oppidani Regale
- 12^o ut supra in 26. Mensis Martij Ego idem qui supra baptisavi Infantem N^{re} Joannem F^{ilium} Petri Noniaczek et Margaritae Klyperzanka Conjugum et Janus Mathaeus Burdaka Vice Advocatus eorum Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 13^o ut supra in 28 Martij. Ego idem qui supra baptisavi Infantem N^{re} Franciscum F^{ilium} Mariannae et Gregorij Burdakov Conjugum et Janus Mathaeus Burdaka Vice Advocatus eorum Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 14^o ut supra in 30. Mensis eorum. Ego idem qui supra baptisavi Infantem N^{re} Adalbertum F^{ilium} Mariannae et Stanislawi Dzeurzedzi Conjugum et Janus Mathaeus Burdaka Vice Advocatus eorum Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 15 Anno et die ut supra Ego Adm^{us} R^{adus} Valentinus Zmudziński vicarius Archid^{us} Lang^{us} huius parochiae Grajani cum licentia supra expressi R^{adi} Parochiae baptisavit Infantem N^{re} Adalbertum F^{ilium} F^{ilii} Helene et Adalberti Gurdzow Conjugum legitimorum in Dymbrow. Patrimi fuerunt F^{ilii} Martij Dompolski et Helene Czajeliska Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 16^o ut supra in 31. Martij Ego idem R^{adus} Zmudziński supra expressus baptisavit Infantem N^{re} Mariannam Filiam F^{ilii} Francisci et Pauli Careckich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt F^{ilii} Joannes Kostowski et Marianna Krogulska Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 17^o ut supra in 12. Apr^{ilii}. Ego Stanislaus Kaprowski Curatus Dymbrow baptisavi Infantem N^{re} Adalbertum F^{ilium} F^{ilii} Bartholomaei et Agnetis Klyperow Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt F^{ilii} Joannes Dabochi et Marianna Krogulska Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 18^o ut supra in 13. Apr^{ilii}. Ego idem qui supra baptisavi Infantem nomine Adalbertum F^{ilium} F^{ilii} Marianae et Adalberti Domszow Conjugum legitimorum in Dymbrow. Patrimi fuerunt F^{ilii} Simon Piotrowski et Agnes Jankeviczowa Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice
- 19^o ut supra in 23. Apr^{ilii}. Ego Adm^{us} R^{adus} Valentinus Zmudziński hic parochiae praesens baptisavit Infantem N^{re} Sophiam Filiam F^{ilii} Chrystophori et Elisabethae Echerkow Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Joannes Kostowski, et Marianna Piotrowska Oppidani Dymbrow. Idem Dymbrowice